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COMPAÑÍA ESPAÑOLA DE VIVIENDAS EN ALQUILER, S.A. 

 

Según lo dispuesto en el artículo 228 de la Ley del Mercado de Valores, COMPAÑÍA 

ESPAÑOLA DE VIVIENDAS EN ALQUILER, S.A. (“CEVASA” o la “Sociedad”) 

informa del siguiente HECHO RELEVANTE: 

 

En relación con el hecho relevante de 12 de septiembre de 2018, con número de 

registro 267505, mediante el que se comunicó la suscripción del Contrato de 

Liquidez con entidad GVC GAESCO BEKA, S.V., S.A. (el “Intermediario 

Financiero”), se adjunta detalle de las operaciones correspondientes al segundo  

trimestre del ejercicio 2019, de acuerdo a lo previsto en la Norma Cuarta apartado 

2 b) de la Circular 1/2017, de 26 de abril, de la Comisión Nacional del Mercado de 

Valores.  

 

 

 

Se adjunta el detalle de las operaciones realizadas. 

Cuenta de Valores Cuenta de Efectivo

(número de acciones) (Importe en euros)

Saldo inicial del contrato 14.000 97.300

Saldo el 31/03/2019 14.250 95.745,77

Compras (11 operaciones) 1.940 -15.310,65 7,89

Ventas (16 operaciones) -2.528 18.070,05 7,15

Gastos de las operaciones -105,89

Otros gastos asociados a la cuenta -90,67

Saldo final a 30/06/2019 13.662 98.308,61

Precio Medio
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En Barcelona, 4 de julio de 2019 

 

______________________________ 

El Presidente del Consejo de Administración 

D. Jaume Dedeu i Bargalló 

Saldo inicial contrato 97.300,00 14.000

Saldo  el   31/03/2019 95.745,77 14.250

-90,67 95.655,10

02/04/2019 04/04/2019 1 Venta -220 7,45 1.635,01 97.290,11 14.030

11/04/2019 15/04/2019 1 Compra 640 6,80 -4.360,62 92.929,49 14.670

12/04/2019 16/04/2016 1 Venta -205 7,40 1.513,04 94.442,53 14.465

12/04/2019 16/04/2019 1 Venta -166 7,70 1.274,29 95.716,82 14.299

15/04/2019 17/04/2019 1 Venta -143 7,80 1.112,53 96.829,35 14.156

15/04/2019 17/04/2019 1 Venta -229 8,50 1.940,28 98.769,63 13.927

16/04/2019 18/04/2019 1 Venta -200 9,00 1.795,97 100.565,60 13.727

16/04/2019 18/04/2019 1 Venta -171 -9,50 -1.628,49 98.937,11 13.556

17/04/2019 19/04/2019 1 Compra 200 8,60 -1.724,01 97.213,10 13.756

17/04/2019 19/04/2019 1 Compra 145 7,80 -1.135,02 96.078,08 13.901

03/05/2019 07/05/2019 1 Venta -202 8,10 1.632,06 97.710,14 13.699

03/05/2019 07/05/2019 1 Venta -140 8,90 1.242,10 98.952,24 13.559

06/05/2019 08/05/2019 1 Venta -200 9,75 1.945,93 100.898,17 13.359

06/05/2019 08/05/2019 1 Compra 138 9,50 -1.315,06 99.583,11 13.497

08/05/2019 10/05/2019 1 Compra 9 8,90 -82,35 99.500,76 13.506

09/05/2019 13/05/2019 1 Compra 208 8,50 -1.772,02 97.728,74 13.714

13/05/2019 15/05/2019 1 Compra 16 8,30 -135,05 97.593,69 13.730

15/05/2019 17/05/2019 1 Venta -205 9,15 1.871,70 99.465,39 13.525

15/05/2019 17/05/2019 1 Compra 123 8,80 -1.086,26 98.379,13 13.648

28/05/2019 30/05/2019 1 Compra 150 8,30 -1.248,90 97.130,23 13.798

30/05/2019 03/06/2019 1 Venta -1 8,70 6,45 97.136,68 13.797

30/05/2019 03/06/2019 1 Compra 1 8,35 -10,60 97.126,08 13.798

06/06/2019 10/06/2019 1 Venta -1 8,80 6,55 97.132,63 13.797

17/06/2019 19/06/2019 1 Compra 310 8,00 -2.485,35 94.647,28 14.107

21/06/2019 25/06/2016 1 Venta -150 8,15 1.218,61 95.865,89 13.957

26/06/2019 28/06/2019 1 Venta -205 8,20 1.677,00 97.542,89 13.752

27/06/2019 01/07/2049 1 Venta -90 8,55 765,72 98.308,61 13.662

Saldo  el   30/06/2019 98.308,61 13.662

Otros gastos asociados a la cuenta y al depósito
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